



NGUYỄN TRIỆU VY

Với tinh thần ham học hỏi và phát triển bản thân. Em rất mong nhận được sự chia sẻ kinh nghiệm của người đi trước, hỗ trợ cho em trở thành một phần nào đó của nhà trường có chuyên môn, nghiệp vụ các kỹ năng để cống hiến cho sự phát triển của nhà trường.

30/04/2000

HỌC VẤN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ

Văn bằng tốt nghiệp chuyên ngành
Ngôn Ngữ Anh

Bằng A tin học ứng dụng

KỸ NĂNG

- LÀM VIỆC NHÓM
- LẬP KẾ HOẠCH VỚI LỘ TRÌNH CỤ THỂ
- CÁC PHẦN MỀM VĂN PHÒNG CƠ BẢN
(WORD, EXCEL, POWER POINT)

VÀI DÒNG VỀ BẢN THÂN

Em là một người có thể nhanh chóng thích nghi với môi trường mới và hướng ngoại. Tính tình được bạn bè nhận xét dễ chịu và hòa đồng, thân thiện. Luôn suy nghĩ vì tập thể, đặt lợi ích chung lên trên lợi ích cá nhân.

KINH NGHIỆM

- 09/2018 – 05/2019

TELESALE CHO CTY BẢO HIỂM DAI-ICHI LIFE

- 06/2019 – 04/2020

QUẢN LÝ/ NHÂN VIÊN GIÁM SÁT SHOP QUẦN
ÁO

- 06/2021 – 06/2022

QUẢN LÝ KHÁCH SẠN

- 05/2022 – 2/2023

TELESALE CÔNG TY BẤT ĐỘNG SẢN
NOVALAND

LIÊN HỆ



0984430471



ntvuy08@gmail.com



3/2, Hưng Lợi, Ninh Kiều, Cần Thơ